Отчет по Приложению 7
К Порядку разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Оценка результатов реализации муниципальной программы
«Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области 2017-2019 годы»
 (наименование муниципальной программы)
за 2018 год

	N  
п/п
	Задачи,      
направленные 
на достижение
цели
	Планируемый объем    
финансирования на    
решение данной задачи
(тыс. руб.)
	Фактический объем   
финансирования      
на решение данной   
задачи (тыс. руб.)
	Количественные 
и/или          
качественные   
целевые        
показатели,    
характеризующие
достижение     
целей и решение
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	Единица  
измерения
	Базовое      
значение     
показателя   
(на начало   
реализации   
муниципальной
программы)

	Планируемое
значение   
показателя 
на 2018год

	Достигнутое
значение   
показателя 
за 2018 год


	
	
	Бюджет  поселения 

	Другие    
источники
	Бюджет 
поселения 

	Другие   
источники
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	
Задача 1  -  усиление защищенности от проникновения идеологии экстремизма и терроризма, оздоровление духовно нравственного климата в обществе, приобретение  буклетов, плакатов, памяток
	20,0
	-
	20,0
	-
	
Показатель 1: усиление  защищенности от проникновения идеологии экстремизма и терроризма, оздоровление духовно нравственного климата в обществе, приобретение  буклетов, плакатов, памяток

	Шт.
	809
	809
	809
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